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Materiat / Material:
stal konstrukcyjna o podwyzszonej wytrzymatosci /
structural steel with increased durability

Powtoka antykorozyjna / M a g n el is®

Anti-corrosion coating:

Uktad modutéw / || ||
Modules layout:

poziomy, 4 rzedy /
landscape, 4 rows

Kat/  Indeks/ Sposéb montazu /
Angle: Index: Installation:
250 XFS_Ws007  Whijanie w grunt/

rammed into the ground

(\5 + 48 89 53517 90 corab@corab.com.pl

Y .
www  fotowoltaika.corab.eu

CORAB Sp. zo.0. ul. Michata Kajki 4,

e
+

Tovmonsts 2
Z
o5

POLSKA

WOLNOSTOJACY. DWUPODPOROWY.
GROUND MOUNTED. DOUBLE SUPPORT.

Opcje / Option:
|

\

\

mocowanie inwertera /
inverter mounting set

mocowanie do fundamentu /
foundation foot

dodatkowe stezenia /
additional cross-bracings

przystosowany do modutéw szkto-szkto /
adapted for glass-glass modules

kat 200, 30° /angle 20°, 30°
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CORAB WS-007 @rab)

INSTRUKCJA MONTAZU INSTALLATION MANUAL o
System wolnostojacy, dwupodporony Ground mounted system, double support

wbijany w ziemie rammed into the ground,

4 moduty w rzedzie poziomo 4 rows of landscape modules H H

q3

(A
x Narzedzia potrzebne do montazu/Tools needed for installation:

| — rozmiar/size 6 rozm./size 2 x 19 mm

= . koncowki - bity imbusowe/
i' wkretarka/screwdriver == i

screwdriver bits
-
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Elementy/Elements

llo$é modutéw / Number of PV modules

Indeks Nazwa
LP 48 44 40 36 32 28 24 20 16 12 8
Index Name
Podkfadka sprezysta M8
15 M935 . 120 | 110 | 100 | 90 80 70 60 50 40 30 20
Spring washer M8
Sruba imbusowa M8x20
14 ‘D) M485 Socket screw Mmoo | 48 | 44 [ 40 [ 36 [ 32| 28 | 24 | 20 | 16 | 12 | 8
Sruba imbusowa M8x55
13 @) D M682 Socket screw M8xS5 72 66 60 54 48 42 36 30 24 18 12
) Nakretka M12
)
12 i.‘ M635 Nut M12 90 84 80 66 60 56 42 36 32 18 12
Podktadk zysta M12
11 M882 occiacka sprezys 90 | 84 | 80 | 66 | 60 | 56 | 42 | 36 | 32 | 18 | 12
Spring washer M12
10 M826 Sruba M12x30 90 | 84 | 80 | 66 | 60 | 56 | 42 | 36 | 32 | 18 | 12
Screw M12x30
9 XPF_M631 Podkladka W12 180 | 168 | 160 | 132 | 120 | 112 | 84 | 72 | 64 | 36 | 24
N~—~ - Washer M12
. Nakretka mtotkowa
8 © XPF_NAKO001 konstrujgca 12x60x4 120 | 110 | 100 | 90 80 70 60 50 40 30 20
Hammer nut 12x60x4
Klema koricowa regulowana
7 Y_KK0019 . 48 44 40 36 32 28 24 20 16 12 8
Adjastable end clamp
Klema $rodkowa
6 XPF_KLO14 ) 72 66 60 54 | 48 42 36 30 24 18 12
Middle clamp
5 PF WSO07N.A.0000 Podpora przednia L=2500 9 3 3 7 6 6 5 4 4 3 )
- o Front support L=2500
4 XPF WS007N.3.0000 Podpora tylna L=3550 9 3 3 7 6 6 5 4 4 3 2
- - Rear support L=3550
Belka wzdtuzna L=1690
XPF_WS007N.2.0002 . - - 2 - - 2 - - 2 - -
Horizontal beam L=1690
3
Belka wzdtuzna L=3380
XPF_WS007N.2.0001 . - 2 - - 2 - - 2 - - 2
Horizontal beam L=3380
5 YPF WS007N.2.0000 Belka wzdtuzna L=5190 3 6 6 6 4 4 4 ) ) )
- - Horizontal beam L=5190 )
1 XPF_WS007N.1.0000 Szyna skosna L=4160 24 22 20 18 16 14 12 10 8 6 4

Slanted beam L=4160
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Montaz/Installation
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llo$é modutéw / Number of PV modules
48 44 40 36 32 28 24 20 16 12
A 7 7 6 5 5 4 3 3 2 1 1
B 1700 - 850 1700 - 850 1700 - 850 1700 -
C 20400 18590 16900 15330 13520 11830 10260 8450 6760 5190 3380

F
Polqczenie szyn wzdtuznych A
Widok z rzodu (bez modu’o'w) Connection between horizontal beams Potqczenie podpory tylnej z szynq wzdtuzng
. p N h d I Connection between rear support
Front view (without PV modules) XPF_WS007N.2.0001 / XPF_WS007N.2.0002 _ andhotionielbeom

Zgodnie z tabelq str. 2

DE
According to the table page 2

XPF_WS007N.2.0000 (ilo$¢ zgodna z tabelg str. 2 / gty according to the table on page 2)

I SNLNAYY

Polqczenie szyny skoénej zmodutem
Connection between slanted beam
and PV module

B
Potqczenie podpory przedniej z szynq wzdtuzng
Connection between front support

and horizontal beam

d
S
(VI

Polqczenie szyny skosnej z szyna wzatuzng
Connection between slanted beam
and horizontal beam

3550
2500
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Modut
PV module

Szyny sko$ne montowaé przeciwstawnie
Slanted beams mounted oppositely

Schemat faczenia $rub

Scheme of tightening screws

DIN 933
DIN 125

DIN 125
DIN 127
DIN 934

Momenty dokrecenia $rub
Screws tightening torque

Wielkos¢ sruby Moment [Nm]
Screw size Torque [Nm]
M12 57
M8 Zgodnie z instrukcjg montazu modutu
According fo instalation manual of modules
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